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ACREEDORES PRESUPUESTARIOS 424.874.695
C X P GASTOS EN PERSONAL21 314.625.842
PERSONAL DE PLANTA21 01 197.681.631
SUELDOS Y SOBRESUELDOS21 01 001 180.482.274
SUELDOS BASE21 01 001 72.272.391001

ASIGNACIÓN DE ZONA21 01 001 10.701.935004

ASIGNACIÓN DE ZONA, ART. 26,  DE LA  LEY  Nº 19.378  Y LEY Nº 19.354 ¹21 01 001 10.701.935004.002

ASIGNACIONES ESPECIALES21 01 001 7.040.000009

ASIGNACIÓN ESPECIAL TRANSITORIA, ART. 45, LEY Nº 19.378 ¹21 01 001 7.040.000009.007

ASIGNACIÓN DE MOVILIZACIÓN21 01 001 2.712.257011

ASIGNACIÓN DE MOVILIZACIÓN, ART. 97, LETRA B), LEY Nº 18.883 ¹21 01 001 2.712.257011.001

ASIGNACIONES COMPENSATORIAS21 01 001 3.269.190014

OTRAS ASIGNACIONES COMPENSATORIAS ¹21 01 001 3.269.190014.999

ASIGNACIÓN DE RESPONSABILIDAD21 01 001 3.435.679019

ASIGNACIÓN DE RESPONSABILIDAD DIRECTIVA ¹21 01 001 3.435.679019.002

ASIGNACION DE ESTIMULO PERSONAL MEDICO Y PROFESORES21 01 001 8.577.139028

ASIGNACION POR DESEMPEÑO EN CONDICIONES DIFCILES, ART. 28, LEY 19.37821 01 001 8.577.139028.002

ASIGNACIÓN DE EXPERIENCIA CALIFICADA21 01 001 1.127.503031

ASIGNACIÓN POST TÍTULO, ART. 42, LEY Nº 19.378 ¹21 01 001 1.127.503031.002

ASIGNACION DE ATENCION PRIMARIA MUNICIPAL21 01 001 71.346.180044

ASIGNACION  ATENCION PRIMARIA SALUD ARTS 23 Y 25, LEY Nº 19.37821 01 001 71.346.180044.001

APORTES DEL EMPLEADOR21 01 002 4.278.426
OTRAS COTIZACIONES PREVISIONALES21 01 002 4.278.426002

REMUNERACIONES VARIABLES21 01 004 12.292.337
TRABAJOS EXTRAORDINARIOS21 01 004 12.292.337005

AGUINALDOS Y BONOS21 01 005 628.594
BONOS ESPECIALES21 01 005 628.594003

BONO EXTRAORDINARIO ANUAL ¹21 01 005 628.594003.001

PERSONAL A CONTRATA21 02 82.539.630
SUELDOS Y SOBRESUELDOS21 02 001 77.904.161
SUELDOS BASE21 02 001 30.808.094001

ASIGNACIÓN DE ZONA21 02 001 4.625.305004

ASIGNACIÓN DE ZONA, ART. 26,  LEY  Nº  19.378   Y  LEY Nº 19.354 ¹21 02 001 4.625.305004.002

ASIGNACIONES ESPECIALES21 02 001 7.130.000009

ASIGNACIÓN ESPECIAL TRANSITORIA, ART. 45, LEY Nº 19.378 ¹21 02 001 7.130.000009.007

ASIGNACIÓN DE MOVILIZACIÓN21 02 001 1.627.656011

ASIGNACIÓN DE MOVILIZACIÓN, ART. 97, LETRA B),  LEY  Nº 18.883 ¹21 02 001 1.627.656011.001

ASIGNACION DE ESTIMULO PERSONAL MEDICO Y PROFESORES21 02 001 2.870.498027

ASIGNACION POR DESEMPEÑO EN CONDICIONES DIFICILES, ART. 28, LEY Nº 19.37821 02 001 2.870.498027.002

ASIGNACION DE EXPERIENCIA CALIFICADA21 02 001 34.514030

ASIGNACION POST-TITULO, ART. 42,LEY Nº 19.37821 02 001 34.514030.002

ASIGNACION DE ATENCION PRIMARIA MUNICIPAL21 02 001 30.808.094042

APORTES DEL EMPLEADOR21 02 002 2.229.918
A SERVICIOS DE BIENESTAR21 02 002 321.000001

OTRAS COTIZACIONES PREVISIONALES21 02 002 1.908.918002

REMUNERACIONES VARIABLES21 02 004 2.237.123
TRABAJOS EXTRAORDINARIOS21 02 004 2.126.855005

COMISIONES DE SERVICIOS EN EL PAÍS21 02 004 110.268006

AGUINALDOS Y BONOS21 02 005 168.428
BONOS ESPECIALES21 02 005 168.428003

BONO EXTRAORDINARIO ANUAL ¹21 02 005 168.428003.001

OTRAS REMUNERACIONES21 03 34.404.581
HONORARIOS A SUMA ALZADA – PERSONAS NATURALES21 03 001 28.632.740
SUPLENCIAS Y REEMPLAZOS21 03 005 5.771.841
C X P BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO22 104.219.403
ALIMENTOS Y BEBIDAS22 01 167.258
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PARA PERSONAS22 01 001 167.258
TEXTILES, VESTUARIO Y CALZADO22 02 3.530.604
TEXTILES Y ACABADOS TEXTILES22 02 001 211.915
CALZADO22 02 003 3.318.689
COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES22 03 2.194.422
PARA CALEFACCIÓN22 03 003 2.194.422
MATERIALES DE USO O CONSUMO22 04 33.204.357
MATERIALES DE OFICINA22 04 001 3.803.857
PRODUCTOS QUÍMICOS22 04 003 6.354.124
PRODUCTOS FARMACÉUTICOS22 04 004 14.685.580
MATERIALES Y ÚTILES QUIRÚRGICOS22 04 005 5.631.777
MATERIALES Y ÚTILES DE ASEO22 04 007 723.707
INSUMOS, REPUESTOS Y ACCESORIOS COMPUTACIONALES22 04 009 787.808
MATERIALES PARA MANTENIMIENTO Y REPARACIONES DE  INMUEBLES22 04 010 1.217.504
SERVICIOS BÁSICOS22 05 6.678.136
ELECTRICIDAD22 05 001 4.728.794
AGUA22 05 002 622.466
GAS22 05 003 1.126.862
ACCESO A INTERNET22 05 007 200.014
MANTENIMIENTO Y REPARACIONES22 06 2.821.502
MANTENIMIENTO Y REPARACIÓN DE EDIFICACIONES22 06 001 2.390.240
MANTENIMIENTO Y REPARACIÓN DE VEHÍCULOS22 06 002 257.133
MANTENIMIENTO Y REPARACIÓN DE MÁQUINAS Y EQUIPOS DE OFICINA22 06 004 174.129
SERVICIOS GENERALES22 08 54.921.088
SERVICIOS DE ASEO22 08 001 11.025.699
SERVICIOS DE VIGILANCIA22 08 002 8.921.239
PASAJES, FLETES Y BODEGAJES22 08 007 459.678
SERVICIOS DE SUSCRIPCIONES Y SIMILARES22 08 010 95.900
OTROS22 08 999 34.418.572
ARRIENDOS22 09 505.950
ARRIENDO DE EDIFICIOS22 09 002 291.750
OTROS22 09 999 214.200
OTROS GASTOS EN BIENES Y SERVICIOS  DE CONSUMO22 12 196.086
GASTOS MENORES22 12 002 196.086
C X P ADQUISICIÓN DE ACTIVOS NO FINANCIEROS29 6.029.450
MOBILIARIO Y OTROS29 04 3.079.800
MÁQUINAS Y EQUIPOS29 05 2.217.635
OTRAS29 05 999 2.217.635
EQUIPOS INFORMÁTICOS29 06 374.053
EQUIPOS COMPUTACIONALES Y PERIFÉRICOS29 06 001 374.053
PROGRAMAS INFORMÁTICOS29 07 357.962
PROGRAMAS COMPUTACIONALES29 07 001 357.962


